SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 462 DE 01 DE JUNHO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo capítulo XIX, item 19.3, XI, m, do
Manual de Organização e considerando o que consta do Processo Administrativo STJ n. 000006/2023,

RESOLVE:

CONCEDER promoção às servidoras e aos servidores adiante relacionados, integrantes
das carreiras judiciárias, na forma a seguir:

I – Cargo de Analista Judiciário:

Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11

Situação

Matrícula

Nome

A partir
de:

Ativa S062094 Alessandra Rodrigues Barbosa 27/05/2023

Ativo S061993 Alexandre Teixeira Spegiorin 15/05/2023

Ativa S062140 Amanda Dantas de Cerqueira 29/05/2023

Ativa S045459 Ana Paula Martins Lopes 05/05/2023

Cedida S061888 Andrea Viana Ferreira Becker 06/05/2023

Ativa S062159 Bárbara Pires Irineu Holanda 31/05/2023

Ativo S050231 Christiano Vasconcellos Salum Vieira 22/05/2023

Ativa S061829 Julierne Lopes Velez 03/05/2023

Cedida S061780 Rosana Silva Rodrigues 02/05/2023

Ativa S061900 Talyta Beatriz Labourdette Barros 09/05/2023

Ativo S061853 Waldemar da Costa e Silva 06/05/2023

II – Cargo de Técnico Judiciário:

Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11

Situação

Matrícula

Nome

A partir
de:

Ativo S058984 Ahmad Younes El Hafi 03/05/2023

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 jun. 2023.

Ativo S061799 Alexandre Rodrigues da Silva 02/05/2023

Ativa S061810 Aline Siqueira da Silva 03/05/2023

Ativo S061861 Bruno Ribeiro de Almeida Dantas 06/05/2023

Ativo S062043 Edson Sales Filho 22/05/2023

Ativo S061870 Felipe Meneses da Silva 06/05/2023

Ativo S062116 Francisco Erivaldo Reis Junior 28/05/2023

Ativa S062027 Juliana Corrêa da Nóbrega Oliveira 17/05/2023

Ativa S062051 Larissa Fontenelle Carvalho 24/05/2023

Ativo S061772 Thiago Luiz de Almeida 02/05/2023

Ativa S062132 Valéria Ferraz Guimarães 29/05/2023

Ativo S062019 Victor Ferreira de Sousa 16/05/2023

ALESSANDRA CRISTINA DE JESUS TEIXEIRA

Documento assinado eletronicamente por Alessandra Cristina de Jesus Teixeira, Diretor-Geral -
Em Substituição, em 05/06/2023, às 20:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3527353 e o código CRC 31AAA5D3.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 jun. 2023.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0